3 Гранична вартість харчування  

становить 40,00 грн. на одного учня 

4. ГПД (50% 

увільнені) 

74 

4 Гранична вартість харчування  

становить 20,00 грн. на одного учня 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 320 790,00 

грн  без ПДВ (Триста двадцять тисяч сімсот дев’яносто  гривень 00 копійок без ПДВ). 

(відповідно до постанови КМУ від 02.02.2011 року № 116 «Про затвердження Порядку 

надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно 

технічних навчальних закладах, операції  з надання яких звільняються від обкладання